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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 14:00 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. VAN DEN BREMT, Mathias AZL/21097/11 2:06.57 1:51.94
FF KRUOPIS, Cristian RSC/11086/11 NT

10 jaar, Jongens

1. VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 1:34.51 1:26.09
2. BEULENS, Jasper FIRST/11207/10 NT 1:32.19
3. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 NT 1:32.90
4. VERHULST, Meindert AZL/11092/10 1:42.32 1:34.81
5. VAN DE WINKEL, Milan AZL/11096/10 1:52.32 1:35.93
6. EGGERMONT, Tibe RSC/11088/10 NT 1:38.76
7. BISBACK, Arthur FIRST/11204/10 1:38.25 1:42.25
8. BONNARENS, Dries RSC/11084/10 NT 1:58.85

9 jaar, Meisjes

1. JACOBS, Eva LZV/21062/11 NT 1:41.60
2. STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 NT 1:54.22

10 jaar, Meisjes

1. VERLUYTEN, Leni DZO/21159/10 1:25.68 1:26.09
2. MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:27.02 1:26.78
3. VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 1:35.92 1:31.61
4. LATRÉ, Emma FIRST/21196/10 1:31.47 1:33.50
5. VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 1:41.30 1:35.59
6. WACHTELAER, Charlot ZNA/21267/10 1:43.56 1:37.28
7. VAN HAUTEGHEM, Hilke AZL/21088/10 1:46.32 1:41.37
8. RUYSSINCK, Diede ZNA/21271/10 1:59.40 1:41.44
9. DE RUYTER, Iona DDZZ/21044/10 NT 1:44.04

10. KERREMANS, Nora AZL/21095/10 2:00.06 1:49.93
11. CORNELIS, Nena ZNA/21270/10 2:15.28 1:56.03

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 14:10 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

11 jaar

1. DE VLEMINCK, Vincent ZNA/11277/09 1:28.79 1:23.17
2. LOCY, Arthur DDZZ/11041/09 NT 1:27.11
3. CATRY, Gaetan ZNA/11253/09 1:36.98 1:28.85
4. PÉREZ, Fen MEGA/11294/09 NT 1:29.47
5. JANSSOONE, Dennis ZNA/11269/09 1:43.16 1:34.95
6. HEIJL, Ruben LZV/11055/09 1:48.86 1:36.26
7. OMRI, Mouad RSC/11085/09 NT 1:39.54
8. DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 NT 1:43.13
9. D'HONDT, Emiel RSC/11090/09 NT 1:52.20

FF WAELPUT, Thomas STW/11181/09 1:22.91
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag

12 jaar

1. BAEYE, Leon MEGA/11281/08 1:17.80 1:14.54
2. VAN DEN DORPE, Daan MEGA/11241/08 1:24.80 1:18.08
3. GERAERTS, Mattias LZV/11065/08 NT 1:19.68
4. FELIES, Jarne LZV/11035/08 1:25.84 1:20.79
5. MAENHOUT, Felix FIRST/11190/08 1:21.82 1:21.28
6. VANDORPE, Dante RSC/11067/08 1:28.57 1:21.94
7. MAKBOULIAN, Tyron STW/11182/08 1:26.32 1:22.90

VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 1:25.80 1:22.90
9. HEMELSOET, Eben DDZZ/11035/08 NT 1:23.78

10. SARBAZ, Arvin MEGA/11285/08 1:31.46 1:24.51
11. RONSYN, Rune GBZ/11089/08 1:22.10 1:24.66
12. DE BAETS, Jules DDZZ/11036/08 NT 1:24.82
13. VANQUICKELBERGHE, Michael FIRST/11171/08 1:28.22 1:25.52
14. VAN GOETHEM, Manu ZNA/11219/08 1:31.24 1:25.96
15. VAN HAUTEGHEM, Arne AZL/11059/08 1:30.89 1:26.11
16. LAST, Yonathan GBZ/11095/08 NT 1:27.96
17. QUANTEN, Xander GBZ/11092/08 1:27.74 1:29.77
18. VAN DEN BROECK, Lukas ZNA/11197/08 NT 1:29.94
19. VAN LAERE, Vic LZV/11059/08 NT 1:30.63
20. NAAKGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 NT 1:32.08
21. VANDENBERGH, Xander FIRST/11206/08 NT 1:32.39
22. HEIJL, Arne LZV/11050/08 1:41.40 1:36.06

13 jaar

1. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 1:11.96 1:10.24
2. REMES, Simon FIRST/11141/07 1:16.99 1:10.26
3. VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 1:14.14 1:10.49
4. WALTENS, Jef STW/11161/07 1:15.79 1:11.03
5. VANWYNSBERGHE, Loïc RSC/11065/07 1:27.10 1:12.06
6. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 1:13.77 1:13.36
7. KERMAN, Halil FIRST/11192/07 1:18.22 1:14.83

TALLOUCH, Imad STW/11169/07 1:14.55 1:14.83
9. VAN HOEZEN, Sven ZNA/11154/07 1:20.60 1:16.26

10. VAN STEENWINKEL, Vander AZL/11064/07 1:17.18 1:17.54
11. CAMMU, Maxime ZNA/11140/07 1:25.66 1:18.53
12. VAN LIERDE, Frederik ZNA/11157/07 1:24.93 1:18.95
13. TALLOUCH, Anas STW/11190/07 1:17.69 1:19.19
14. DAVID, Kyan MEGA/11287/07 1:22.88 1:21.70

THYS, Senne SWEM/11064/07 1:24.44 1:21.70
16. OSSELAER, Thibaut GBZ/11091/07 1:22.10 1:22.85
17. BARSEGHYAN, Nicolas GBZ/11086/07 NT 1:23.00
18. KARKOUKLI, Enes STW/11176/07 1:28.91 1:23.77
19. VERHULST, Lennert AZL/11071/07 1:23.81 1:26.18
20. D'HAUWER, Milan STW/11174/07 1:26.98 1:28.18
21. VERCAUTEREN, Corneel GBZ/11078/07 1:21.49 1:28.21
22. LAVENS, Tijmen MEGA/11286/07 NT 1:33.54
23. MERTENS, Xennon RSC/11077/07 1:43.29 1:35.23
FF DU MONGH, Quillan DZO/11103/07 1:14.59

14 jaar

1. VERBRUGGEN, Wout FIRST/11152/06 1:07.98 1:05.75
2. DE DEYNE, Brent MEGA/11131/06 1:10.38 1:08.07
3. DE BACKER, Stijn ZNA/11086/06 1:09.76 1:08.90
4. GANTOIS, Nicolas MEGA/11158/06 1:07.72 1:08.97
5. WALLAERT, Emiel ZNA/11126/06 1:25.02 1:10.91
6. CORNELIS, Isaac RSC/11051/06 1:12.48 1:11.13
7. D'HAESE, Jenne LZV/11030/06 1:22.21 1:14.02
8. GALLER, Stef DZO/11090/06 1:23.65 1:16.54
9. VAN DAELE, Gilles GBZ/11077/06 1:20.03 1:17.37
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

10. VANDEN EYNDE, Xander RSC/11061/06 1:20.49 1:17.64
11. DELMAIRE, Rune RSC/11066/06 1:34.56 1:32.22
FF KHAZARI, Ayoub RSC/11092/06 NT

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 14:25 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

11 JAAR  B

1. VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 1:18.31 1:17.78
2. VAN DAELE, Daan RSC/11063/09 1:18.23 1:18.27
3. VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 1:17.48 1:18.69
4. EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 1:20.39 1:20.49

12 JAAR  B

1. EGGERMONT, Robbe RSC/11068/08 1:09.08 1:09.74

14 JAAR B

1. NEETENS, Joannes AST/11045/06 1:05.40 1:05.31
2. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 1:05.96 1:05.67

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 14:30 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

11 jaar

1. REYNIERS, Lise STW/21171/09 1:23.42 1:19.80
2. DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:24.22 1:20.00
3. REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 1:33.90 1:20.60
4. VAN STEENWINKEL, Sprinze AZL/21084/09 1:30.17 1:29.77
5. VANNIEUWENBORGH, Free AZL/21074/09 1:35.98 1:30.15
6. DE CLIPPELEIR, Yantha AZL/21090/09 1:39.92 1:31.13
7. ROELANDT, Sien ZNA/21280/09 1:42.63 1:31.45
8. HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 NT 1:32.14
9. MARTELÉ, Lore MEGA/21280/09 1:38.78 1:36.52

10. GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 NT 1:50.76
11. VERDOODT, Eva ZNA/21210/09 2:00.11 1:51.95
FF JADOUL, Alixe STW/21189/09 1:31.58
FF VAN LEEUWEN, Ayla MEGA/21301/09 NT

12 jaar

1. STEENBEKE, Jinne DDZZ/21030/08 NT 1:13.32
2. BOEYKENS, Anna MEGA/21237/08 1:30.73 1:21.98
3. BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 1:25.70 1:22.31
4. VERLEYEN, Stine DZO/21160/08 1:23.45 1:23.06
5. GURBUZ, Luna FIRST/21163/08 1:25.91 1:24.07
6. GOOSSENS, Tara LZV/21034/08 1:30.40 1:24.38
7. POPPE, Fien GBZ/21067/08 1:25.40 1:24.54
8. VAN DEN BERGHE, Zoë FIRST/21160/08 1:25.46 1:25.60
9. NELIS, Jente LZV/21060/08 NT 1:28.75

10. AUDENAERT, Sigun FIRST/21179/08 1:32.86 1:29.22
11. BERESOLE, Fenny FIRST/21187/08 1:30.84 1:29.76
12. VERHULST, Jente STW/21179/08 1:34.24 1:30.09
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

13. VERMANDER, Febe FIRST/21203/08 1:32.19 1:30.99
14. PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 NT 1:32.14
15. TIMMERS, Astrid STW/21177/08 1:35.97 1:33.19
16. JANSSENS, Ibe FIRST/21195/08 1:38.71 1:34.70
17. STOCKMAN, Aiko ZNA/21268/08 1:44.17 1:34.73
18. VERHULST, Amber STW/21193/08 1:37.98 1:41.42

13 jaar

1. VAN DAELE, Lore RSC/21069/07 1:14.60 1:10.51
2. BARRAGAN TORRES, Lucia DDZZ/21033/07 1:13.87 1:11.14
3. DEWILDE, Alissa MEGA/21275/07 1:18.17 1:11.76
4. DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 1:12.84 1:12.73
5. LIETAR, Laurine STW/21126/07 1:19.11 1:15.05
6. VAN RAEMDONCK, Kaya GBZ/21059/07 1:19.78 1:16.57
7. KIBKALOV, Darya MEGA/21225/07 1:20.06 1:16.97
8. BRUGGEMAN, Grethe AZL/21054/07 1:17.09 1:18.70
9. DE KESEL, Janne MEGA/21291/07 1:20.81 1:19.25

10. DE VILDER, Jilka DZO/21091/07 1:20.89 1:20.23
11. CORNELIS, Madelief LZV/21053/07 NT 1:20.50
12. EVERAET, Amaryllis TSZ/21043/07 1:20.20 1:20.62
13. EL AZZOUZI, Narjis STW/21159/07 1:20.24 1:21.48
14. ROOSEN, Kaat GBZ/21068/07 1:24.12 1:23.06
15. DEBRUYNE, Hannah FIRST/21161/07 1:33.44 1:24.40
16. SAKALYTE, Ieva STW/21175/07 1:29.88 1:24.61
17. ROSSEL, Noor ZNA/21166/07 1:44.50 1:24.68
18. PALMKOEK, Maite STW/21140/07 1:28.06 1:26.22
19. STORME, Lore MEGA/21284/07 1:27.84 1:28.07
20. TRIEST, Pauline ZNA/21159/07 1:37.20 1:28.40
21. MONNIER, Louise RSC/21082/07 NT 1:30.37
22. DE SMET, Julie ZNA/21217/07 1:33.76 1:30.92
23. KHAZARI, Mona RSC/21093/07 NT 1:31.24
FF VAN DE VELDE, Sarah FIRST/21182/07 1:24.06
FF DE CONINCK, Silke MEGA/21297/07 NT
FF EL BOUHDIDI, Alae STW/21167/07 1:15.76

14 jaar

1. LIMPENS, Jutta FIRST/21107/06 1:10.99 1:09.20
2. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 1:11.30 1:11.86
3. ROSENKRANZ, Iluna MEGA/21161/06 1:13.73 1:11.94
4. BAUTE, Luna FIRST/21143/06 1:12.32 1:12.10
5. HAENTJENS, Yuna STW/21113/06 1:15.14 1:12.87
6. COOL, Hinde AZL/21023/06 1:15.37 1:15.19
7. DE BACKER, Mirthe ZNA/21116/06 1:25.08 1:15.20
8. JANSSENS, Eline LZV/21015/06 1:14.92 1:15.38
9. VERSCHUEREN, Belén MEGA/21181/06 1:18.03 1:15.95

10. THOMAS, Lena STW/21142/06 1:19.34 1:16.80
11. ALLARY, Zoë FIRST/21153/06 1:22.80 1:19.60
12. VAN EETVELDE, Jitske DZO/21139/06 1:25.56 1:21.23
13. BAKKAR, Malika AZL/21091/06 1:26.19 1:26.09
14. VAN DE VOORDE, Aster DDZZ/21020/06 1:27.16 1:26.72
15. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 NT 1:27.63
16. MKADA, Chalbia RSC/21089/06 NT 1:34.53
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 14:50 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

12 JAAR  B

1. VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:15.01 1:15.66

13 JAAR B

1. DEN TANDT, Amber AZL/21036/07 1:11.17 1:12.74

14 JAAR  B

1. VANDEPOORTE, Pauline RSC/21025/06 1:05.76 1:03.06
2. EECKHOUT, Margot FIRST/21148/06 1:08.55 1:07.38
3. HAELVOET, Fay RSC/21080/06 1:08.87 1:09.30

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:50 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

15 - 16 jaar

1. PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 1:04.09 1:03.63
2. HOLLEVOET, Quinten TSZ/11048/04 1:07.49 1:06.78
3. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 1:09.12 1:06.84
4. GEERINCKX, Arne MEGA/11159/04 1:10.92 1:09.02
5. VERMEIRE, Yorben FIRST/11036/04 1:12.46 1:09.17
6. HUTSE, Matteo FIRST/11094/05 1:14.53 1:09.29
7. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 1:12.41 1:12.59
8. ISERBYT, Thor SWEM/11006/04 1:20.43 1:13.60
9. EVERAERT, Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:13.91

10. MURAT, Emir TSZ/11017/05 1:16.07 1:15.37
11. SAPIJN, Kobe FIRST/11007/04 1:18.87 1:16.52
12. DE WAEGENEER, Brent AST/11026/05 1:19.37 1:17.55
13. VAN ESCH, Milan ZNA/11165/05 1:25.34 1:22.50
14. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 1:33.55 1:25.40
15. VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 1:28.94 1:27.88
16. WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 NT 1:29.56
17. VAN DEN BOSSCHE, Jonas STW/11046/04 1:39.68 1:33.28
18. FELIES, Enver LZV/11002/05 1:31.97 1:33.53
dis JANSSENS, Wouter LZV/11016/04 1:30.64

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF HEBB, Quinten STW/11041/05 1:18.42
FF THYS, Bjarne STW/11143/05 NT

17 jaar en ouder

1. JONCKHEERE, Yori RSC/11035/02 1:04.79 1:06.36
2. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 1:08.05 1:06.62
3. VAN WALLE, Jonas STW/11058/00 1:06.75 1:08.17
4. DYSSERINCK, Levi SWEM/11041/02 1:09.77 1:08.47
5. DE DEYNE, Kasper MEGA/11019/03 1:10.29 1:08.62
6. VAN CAUWENBERGHE, Lucas DDZZ/10125/01 NT 1:10.46
7. DE MEESTER, Wout STW/11108/02 1:07.26 1:10.69
8. LYBEERT, Jelle STW/11071/03 1:09.81 1:11.25
9. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:11.66

10. VANDORPE, Aaron RSC/21041/00 1:09.57 1:12.44
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

11. SLOS, Robbie FIRST/10712/01 1:12.56 1:16.05
JANSSENS, Jasper LZV/10254/02 1:15.26 1:16.05

13. PONTZEELE, Jens FIRST/10667/03 NT 1:18.20
14. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 1:23.53 1:20.22
15. SAEYS, Koen LZV/11054/01 NT 1:35.77
dis LAATS, Xander LZV/11056/03 NT

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:00 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

15 - 16 jaar

1. MAES, Nora MEGA/21283/04 1:17.11 1:15.66
2. JACOBS, Ella LZV/21003/05 1:15.88 1:15.71
3. BRACKE, Liezel LZV/21006/04 1:17.41 1:16.55
4. GIOT, Gwenaelle RSC/20012/04 1:15.64 1:18.17

TORFS, Marlies GBZ/21037/05 1:14.26 1:18.17
6. BISBACK, Marie FIRST/21093/04 1:17.17 1:19.17
7. SAVAT, Julie FIRST/21072/05 1:26.84 1:21.83
8. NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 1:19.01 1:22.81
9. SCHOUPPE, Ines AST/21015/04 1:26.13 1:23.04

10. BISBACK, Margot FIRST/21092/04 1:19.47 1:23.15
11. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:18.48 1:23.20
12. VAN PELT, Anna ZNA/21082/05 1:29.76 1:23.24
13. VANDER KELEN, Fleur FIRST/21020/04 1:25.95 1:23.39
14. VERHOEVE, Janne FIRST/21098/05 NT 1:24.55
15. ROELS, Karlien LZV/21005/05 1:21.45 1:26.14
16. BRUGGEMAN, Ehrine AZL/21038/04 1:23.60 1:26.65
17. PERSOONS, Jana RSC/21054/04 1:26.47 1:27.43
18. EVERAET, Esra TSZ/21042/05 NT 1:27.82
19. BOSTEELS, Fran DZO/21131/05 NT 1:30.39
20. VAN LAERE, Jana LZV/21014/04 1:38.26 1:33.49
21. DENOYETTE, Hady SWEM/21020/04 NT 1:40.09
22. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 NT 1:42.62
23. AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 NT 1:52.10
24. KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 2:00.89 2:00.03
dis RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:24.38

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis SWYNGEDOUW, Emma SWEM/21061/05 1:27.45
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 1:23.29
FF JADOUL, Charlotte STW/21109/05 1:34.58
FF GANTOIS, Anne-Sophie MEGA/21085/05 NT

17 jaar en ouder

1. VAN LANDEGHEM, Fé LZV/21057/03 1:11.49 1:09.87
2. VAN AVERMAET, Merel TSZ/20219/01 1:09.78 1:12.44
3. BRACKE, Nell LZV/20251/02 1:15.60 1:13.41
4. BRAEM, Jade STW/21081/02 1:19.96 1:16.90
5. MARIMAN, Laura STW/21136/02 1:16.38 1:17.30
6. VAN DE VOORDE, Silke TSZ/21039/02 1:16.98 1:21.12
7. EVERAET, Indra TSZ/21041/03 NT 1:25.01

WERREBROUCK, Nyah MEGA/21022/03 NT 1:25.01
9. DOORAKKERS, Zoë MEGA/21282/03 1:28.80 1:25.97

10. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 1:26.61 1:30.40
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang InschrijfTijd Tijd 50m 100m

11. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 NT 1:53.85

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd

9 jaar, Jongens

1. VAN DEN BREMT, Mathias AZL/21097/11 1:18.23
FF KRUOPIS, Cristian RSC/11086/11

10 jaar, Jongens

1. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 55.11
2. BEULENS, Jasper FIRST/11207/10 56.32
3. VERHULST, Meindert AZL/11092/10 57.02
4. VAN DE WINKEL, Milan AZL/11096/10 57.94
5. BONNARENS, Dries RSC/11084/10 59.48
6. EGGERMONT, Tibe RSC/11088/10 1:00.43
7. BISBACK, Arthur FIRST/11204/10 1:02.49

dis VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Meisjes

1. JACOBS, Eva LZV/21062/11 58.23
2. STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 1:01.41

10 jaar, Meisjes

1. MURAT, Irem TSZ/21050/10 48.63
2. VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 48.81
3. LATRÉ, Emma FIRST/21196/10 50.84
4. VERLUYTEN, Leni DZO/21159/10 51.47
5. RUYSSINCK, Diede ZNA/21271/10 56.60
6. DE RUYTER, Iona DDZZ/21044/10 57.59
7. WACHTELAER, Charlot ZNA/21267/10 1:00.22
8. KERREMANS, Nora AZL/21095/10 1:00.84
9. VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 1:01.67

10. VAN HAUTEGHEM, Hilke AZL/21088/10 1:01.74
11. CORNELIS, Nena ZNA/21270/10 1:06.00

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:25 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

15 - 16 jaar

1. HOLLEVOET, Quinten TSZ/11048/04 2:29.49 2:32.04 1:14.58 1:17.46
2. PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 2:29.37 2:33.30 1:14.92 1:18.38
3. VERMEIRE, Yorben FIRST/11036/04 2:36.22 2:34.09 1:16.31 1:17.78
4. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 2:34.42 1:14.96 1:19.46
5. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 2:38.17 2:35.87 1:16.77 1:19.10
6. SAPIJN, Kobe FIRST/11007/04 2:36.72 2:41.37 1:17.33 1:24.04
7. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 2:44.12 2:42.19 1:20.61 1:21.58
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

8. VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 2:38.36 2:46.26 1:23.08 1:23.18
9. EVERAERT, Maxim DDZZ/11003/05 2:55.36 2:46.52 1:21.89 1:24.63

10. MURAT, Emir TSZ/11017/05 2:44.52 2:47.12 1:21.91 1:25.21
11. ISERBYT, Thor SWEM/11006/04 2:50.67 2:49.10 1:20.72 1:28.38
12. DE WAEGENEER, Brent AST/11026/05 3:04.64 2:53.13 1:24.15 1:28.98
13. HUTSE, Matteo FIRST/11094/05 2:51.87 2:53.14 1:25.58 1:27.56
14. FELIES, Enver LZV/11002/05 3:06.06 2:59.90 1:27.48 1:32.42
15. DE BOEVERE, Mathis DDZZ/11021/04 NT 3:01.82 1:24.33 1:37.49
16. WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 NT 3:02.21 1:30.49 1:31.72
17. JANSSENS, Wouter LZV/11016/04 3:32.37 3:02.91 1:29.96 1:32.95
18. VAN DEN BOSSCHE, Jonas STW/11046/04 3:17.32 3:09.71 1:34.77 1:34.94
19. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 NT 3:15.84 1:34.70 1:41.14
20. FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 4:07.92 3:53.01 1:52.30 2:00.71
dis VAN ESCH, Milan ZNA/11165/05 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HEBB, Quinten STW/11041/05 2:41.49
FF THYS, Bjarne STW/11143/05 2:53.26

17 jaar en ouder

1. VAN WALLE, Jonas STW/11058/00 2:26.76 2:31.66 1:14.75 1:16.91
2. DYSSERINCK, Levi SWEM/11041/02 2:38.21 2:32.20 1:13.86 1:18.34
3. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 NT 2:36.09 1:15.84 1:20.25
4. LYBEERT, Jelle STW/11071/03 2:33.57 2:37.17 1:17.82 1:19.35
5. VANDORPE, Aaron RSC/21041/00 2:43.06 2:37.95 1:16.95 1:21.00

VAN CAUWENBERGHE, Lucas DDZZ/10125/01 NT 2:37.95 1:15.33 1:22.62
7. DE DEYNE, Kasper MEGA/11019/03 2:28.25 2:38.78 1:18.28 1:20.50
8. JONCKHEERE, Yori RSC/11035/02 2:45.46 2:40.43 1:18.95 1:21.48
9. DE MEESTER, Wout STW/11108/02 2:41.94 2:40.70 1:18.50 1:22.20

10. JANSSENS, Jasper LZV/10254/02 2:36.94 2:46.12 1:19.69 1:26.43
11. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 2:49.60 2:52.86 1:25.61 1:27.25
12. SLOS, Robbie FIRST/10712/01 2:36.43 2:56.50 1:25.45 1:31.05
13. MAES, Jordy AZL/31020/03 3:37.96 3:03.37 1:31.31 1:32.06
14. SAEYS, Koen LZV/11054/01 NT 3:23.40 1:40.13 1:43.27
dis PONTZEELE, Jens FIRST/10667/03 NT

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis LAATS, Xander LZV/11056/03 3:07.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:45 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

15 - 16 jaar

1. JACOBS, Ella LZV/21003/05 2:42.66 2:42.08 1:19.92 1:22.16
2. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 2:33.81 2:43.08 1:18.25 1:24.83
3. BRACKE, Liezel LZV/21006/04 2:43.48 2:45.13 1:20.91 1:24.22
4. ROELS, Karlien LZV/21005/05 2:49.28 2:48.93 1:23.49 1:25.44
5. BOSTEELS, Fran DZO/21131/05 2:43.98 2:49.39 1:22.91 1:26.48
6. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:52.73 2:51.38 1:25.88 1:25.50
7. TORFS, Marlies GBZ/21037/05 2:48.58 2:53.50 1:26.10 1:27.40
8. MAES, Nora MEGA/21283/04 2:46.65 2:54.36
9. BISBACK, Margot FIRST/21092/04 2:55.28 2:55.26 1:25.07 1:30.19

10. GIOT, Gwenaelle RSC/20012/04 3:10.50 2:55.31 1:26.12 1:29.19
11. EVERAET, Esra TSZ/21042/05 3:00.58 2:56.17 1:27.02 1:29.15
12. VAN PELT, Anna ZNA/21082/05 NT 2:56.47 1:28.42 1:28.05
13. VANDER KELEN, Fleur FIRST/21020/04 2:52.21 2:56.49 1:25.95 1:30.54
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

14. BISBACK, Marie FIRST/21093/04 2:57.59 2:58.63 1:27.18 1:31.45
15. VERHOEVE, Janne FIRST/21098/05 3:00.67 2:58.64 1:27.48 1:31.16
16. SAVAT, Julie FIRST/21072/05 3:03.19 3:00.19 1:29.59 1:30.60
17. NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 2:46.17 3:00.44 1:12.84 1:47.60
18. SWYNGEDOUW, Emma SWEM/21061/05 3:00.58 3:01.99 1:27.69 1:34.30
19. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 3:04.81 1:29.37 1:35.44
20. VAN LAERE, Jana LZV/21014/04 3:03.50 3:05.33 1:31.54 1:33.79
21. BRUGGEMAN, Ehrine AZL/21038/04 3:03.26 3:05.62 1:31.91 1:33.71
22. PERSOONS, Jana RSC/21054/04 3:05.00 3:06.48 1:30.86 1:35.62
23. SCHOUPPE, Ines AST/21015/04 3:42.18 3:17.96 1:38.48 1:39.48
24. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 3:43.13 3:24.10 1:42.05 1:42.05
25. DENOYETTE, Hady SWEM/21020/04 NT 3:28.14 1:41.04 1:47.10
26. KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 3:31.20 3:31.84 1:44.65 1:47.19
27. AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 NT 3:37.98 1:46.32 1:51.66
FF VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 2:49.49
FF JADOUL, Charlotte STW/21109/05 NT
FF GANTOIS, Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:45.06

17 jaar en ouder

1. BRACKE, Nell LZV/20251/02 2:36.33 2:39.88 1:17.98 1:21.90
2. VAN DE VOORDE, Silke TSZ/21039/02 2:38.76 2:41.39 1:19.42 1:21.97
3. BAERT, Kiara MEGA/20770/03 2:36.32 2:43.17 1:19.36 1:23.81
4. VAN LANDEGHEM, Fé LZV/21057/03 2:40.73 2:43.45 1:19.40 1:24.05
5. WERREBROUCK, Nyah MEGA/21022/03 NT 2:47.62 1:24.02 1:23.60
6. VAN AVERMAET, Merel TSZ/20219/01 NT 2:47.74 1:21.67 1:26.07
7. BRAEM, Jade STW/21081/02 2:45.57 2:52.33 1:26.24 1:26.09
8. DOORAKKERS, Zoë MEGA/21282/03 NT 2:52.43 1:24.12 1:28.31
9. EVERAET, Indra TSZ/21041/03 2:53.19 2:57.67 1:27.56 1:30.11

10. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 NT 2:58.73 1:27.91 1:30.82
11. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 NT 3:28.05 1:40.36 1:47.69
dis MARIMAN, Laura STW/21136/02 2:44.60

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 16:10 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

11 jaar

1. VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 NT 3:39.85 1:48.81 1:51.04
2. VAN DAELE, Daan RSC/11063/09 NT 3:46.68 1:53.68 1:53.00
3. EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 NT 3:48.09 1:51.03 1:57.06
4. LOCY, Arthur DDZZ/11041/09 NT 3:54.86 1:53.60 2:01.26
5. PÉREZ, Fen MEGA/11294/09 NT 4:01.53 1:57.59 2:03.94
6. DE VLEMINCK, Vincent ZNA/11277/09 NT 4:04.18 2:01.27 2:02.91
7. DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 NT 4:07.35 1:57.31 2:10.04
8. OMRI, Mouad RSC/11085/09 NT 4:18.49 2:02.10 2:16.39
9. D'HONDT, Emiel RSC/11090/09 NT 4:30.98 2:11.02 2:19.96

10. JANSSOONE, Dennis ZNA/11269/09 NT 4:32.88 2:11.69 2:21.19
11. HEIJL, Ruben LZV/11055/09 NT 4:36.67 2:17.35 2:19.32
dis VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis CATRY, Gaetan ZNA/11253/09 NT
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

FF WAELPUT, Thomas STW/11181/09 NT
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag

12 jaar

1. EGGERMONT, Robbe RSC/11068/08 3:27.73 3:15.80 1:31.81 1:43.99
2. VAN DEN DORPE, Daan MEGA/11241/08 NT 3:31.09 1:42.06 1:49.03
3. LAST, Yonathan GBZ/11095/08 NT 3:38.89 1:43.57 1:55.32
4. BAEYE, Leon MEGA/11281/08 NT 3:40.72 1:49.88 1:50.84
5. MAENHOUT, Felix FIRST/11190/08 NT 3:47.06 1:51.12 1:55.94
6. DE BAETS, Jules DDZZ/11036/08 NT 3:47.48 1:54.00 1:53.48
7. FELIES, Jarne LZV/11035/08 4:08.41 3:50.45 1:54.16 1:56.29
8. VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 3:52.22 3:50.80 1:52.67 1:58.13
9. VANDORPE, Dante RSC/11067/08 4:08.08 3:50.82 1:55.25 1:55.57

10. VANDENBERGH, Xander FIRST/11206/08 NT 3:53.67 1:54.38 1:59.29
11. HEMELSOET, Eben DDZZ/11035/08 NT 3:55.28 1:55.28 2:00.00
12. NAAKGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 NT 3:56.11 1:56.82 1:59.29
13. VAN GOETHEM, Manu ZNA/11219/08 NT 4:00.22 1:57.05 2:03.17
14. MAKBOULIAN, Tyron STW/11182/08 NT 4:03.20 1:57.54 2:05.66
15. VAN DEN BROECK, Lukas ZNA/11197/08 NT 4:03.64 1:59.82 2:03.82
16. VAN LAERE, Vic LZV/11059/08 NT 4:07.94 2:00.94 2:07.00
17. VAN HAUTEGHEM, Arne AZL/11059/08 4:22.75 4:17.25 2:05.02 2:12.23
18. VANQUICKELBERGHE, Michael FIRST/11171/08 4:03.52 4:21.52 2:04.39 2:17.13
19. HEIJL, Arne LZV/11050/08 NT 4:24.11 2:07.37 2:16.74
dis QUANTEN, Xander GBZ/11092/08 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis RONSYN, Rune GBZ/11089/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis GERAERTS, Mattias LZV/11065/08 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis SARBAZ, Arvin MEGA/11285/08 NT
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. REMES, Simon FIRST/11141/07 3:31.39 3:15.22 1:34.00 1:41.22
2. WALTENS, Jef STW/11161/07 3:18.36 3:19.50 1:34.41 1:45.09
3. VAN DER BRUGGEN, Nathan RSC/11052/07 3:15.50 3:23.97 1:38.25 1:45.72
4. VANWYNSBERGHE, Loïc RSC/11065/07 3:54.84 3:26.52 1:42.41 1:44.11
5. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 3:34.15 3:26.61 1:38.86 1:47.75
6. TALLOUCH, Anas STW/11190/07 NT 3:29.17 1:38.74 1:50.43
7. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 3:38.20 3:30.33 1:40.85 1:49.48
8. VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 3:26.74 3:31.51 1:40.98 1:50.53
9. VAN HOEZEN, Sven ZNA/11154/07 NT 3:35.71 1:44.80 1:50.91

10. TALLOUCH, Imad STW/11169/07 3:39.85 3:36.07 1:44.32 1:51.75
11. KARKOUKLI, Enes STW/11176/07 3:36.19 3:36.92 1:45.80 1:51.12
12. CAMMU, Maxime ZNA/11140/07 NT 3:37.06 1:45.65 1:51.41
13. THYS, Senne SWEM/11064/07 NT 3:45.47 1:47.93 1:57.54
14. VERCAUTEREN, Corneel GBZ/11078/07 NT 3:50.35 1:51.11 1:59.24
15. VAN STEENWINKEL, Vander AZL/11064/07 4:00.46 3:50.84 1:54.16 1:56.68
16. D'HAUWER, Milan STW/11174/07 3:53.61 3:57.42 1:54.47 2:02.95
17. BARSEGHYAN, Nicolas GBZ/11086/07 NT 3:58.18 1:54.46 2:03.72
18. OSSELAER, Thibaut GBZ/11091/07 NT 3:59.04 1:56.74 2:02.30
19. DAVID, Kyan MEGA/11287/07 NT 4:00.83 1:55.93 2:04.90
dis VERHULST, Lennert AZL/11071/07 3:56.43

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis KERMAN, Halil FIRST/11192/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis MERTENS, Xennon RSC/11077/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis LAVENS, Tijmen MEGA/11286/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 13 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

FF DU MONGH, Quillan DZO/11103/07 3:27.13

14 jaar

1. DE BACKER, Stijn ZNA/11086/06 3:02.43 3:00.16 1:26.63 1:33.53
2. VERBRUGGEN, Wout FIRST/11152/06 3:12.08 3:07.37 1:31.75 1:35.62
3. CORNELIS, Isaac RSC/11051/06 3:21.40 3:19.79 1:36.84 1:42.95
4. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 3:41.71 3:20.89 1:37.21 1:43.68
5. GANTOIS, Nicolas MEGA/11158/06 NT 3:22.08 1:36.15 1:45.93
6. DE DEYNE, Brent MEGA/11131/06 NT 3:28.26 1:40.44 1:47.82
7. NEETENS, Joannes AST/11045/06 NT 3:30.34 1:39.12 1:51.22
8. D'HAESE, Jenne LZV/11030/06 3:47.33 3:35.40 1:44.35 1:51.05
9. VAN DAELE, Gilles GBZ/11077/06 3:48.52 3:37.09 1:45.03 1:52.06

10. GALLER, Stef DZO/11090/06 3:47.98 3:44.02 1:46.36 1:57.66
11. VANDEN EYNDE, Xander RSC/11061/06 NT 3:53.58 1:52.19 2:01.39
dis DELMAIRE, Rune RSC/11066/06 4:05.66

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF KHAZARI, Ayoub RSC/11092/06 NT
FF WALLAERT, Emiel ZNA/11126/06 NT

Programmanr. 12 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 16:55 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 16:55 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

11 jaar

1. REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 NT 3:26.73 1:41.98 1:44.75
2. REYNIERS, Lise STW/21171/09 NT 3:36.02 1:44.93 1:51.09
3. DELPORTE, Lotte STW/21156/09 NT 3:51.05 1:51.73 1:59.32
4. DE CLIPPELEIR, Yantha AZL/21090/09 NT 3:52.68 1:53.95 1:58.73
5. VAN STEENWINKEL, Sprinze AZL/21084/09 NT 3:58.67 1:55.60 2:03.07
6. ROELANDT, Sien ZNA/21280/09 NT 4:02.03 1:56.80 2:05.23
7. GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 NT 4:02.64 1:57.96 2:04.68
8. VANNIEUWENBORGH, Free AZL/21074/09 4:51.02 4:09.39 2:01.01 2:08.38
9. MARTELÉ, Lore MEGA/21280/09 NT 4:10.32 2:03.24 2:07.08

10. VERDOODT, Eva ZNA/21210/09 NT 4:35.31 2:10.05 2:25.26
dis HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF JADOUL, Alixe STW/21189/09 NT
FF VAN LEEUWEN, Ayla MEGA/21301/09 NT

12 jaar

1. STEENBEKE, Jinne DDZZ/21030/08 NT 3:20.70 1:36.92 1:43.78
2. POPPE, Fien GBZ/21067/08 3:43.15 3:33.87 1:44.28 1:49.59
3. AUDENAERT, Sigun FIRST/21179/08 NT 3:36.78 1:44.83 1:51.95
4. VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 NT 3:42.78 1:47.13 1:55.65
5. BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 3:45.94 3:43.43 1:50.54 1:52.89
6. VAN DEN BERGHE, Zoë FIRST/21160/08 3:45.25 3:45.37 1:48.60 1:56.77
7. STOCKMAN, Aiko ZNA/21268/08 NT 3:47.69 1:49.65 1:58.04
8. GOOSSENS, Tara LZV/21034/08 3:49.27 3:50.62 1:52.83 1:57.79
9. BOEYKENS, Anna MEGA/21237/08 4:08.37 3:54.16 1:56.30 1:57.86

10. PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 NT 3:54.22 1:52.58 2:01.64
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

11. JANSSENS, Ibe FIRST/21195/08 NT 4:07.12 2:00.24 2:06.88
12. VERHULST, Amber STW/21193/08 NT 4:07.71 1:59.21 2:08.50
13. VERMANDER, Febe FIRST/21203/08 NT 4:10.52 1:59.21 2:11.31

VERHULST, Jente STW/21179/08 4:01.05 4:10.52 2:01.10 2:09.42
15. BERESOLE, Fenny FIRST/21187/08 NT 4:13.73 2:01.44 2:12.29
16. GURBUZ, Luna FIRST/21163/08 NT 4:14.59 2:01.58 2:13.01
17. NELIS, Jente LZV/21060/08 NT 4:33.38 2:10.50 2:22.88
18. TIMMERS, Astrid STW/21177/08 NT 4:38.15 2:14.60 2:23.55
dis VERLEYEN, Stine DZO/21160/08 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. VAN RAEMDONCK, Hayley GBZ/21060/07 3:17.70 3:09.55 1:34.66 1:34.89
2. DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 NT 3:18.42 1:33.81 1:44.61
3. KIBKALOV, Darya MEGA/21225/07 3:34.37 3:26.38 1:38.52 1:47.86
4. EVERAET, Amaryllis TSZ/21043/07 3:27.12 3:28.10 1:39.55 1:48.55
5. VAN RAEMDONCK, Kaya GBZ/21059/07 3:32.35 3:28.62 1:42.34 1:46.28
6. EL AZZOUZI, Narjis STW/21159/07 3:19.69 3:29.41 1:40.84 1:48.57
7. BARRAGAN TORRES, Lucia DDZZ/21033/07 NT 3:29.82 1:40.29 1:49.53
8. BRUGGEMAN, Grethe AZL/21054/07 3:41.78 3:30.05 1:42.09 1:47.96
9. SAKALYTE, Ieva STW/21175/07 3:37.76 3:30.08 1:39.36 1:50.72

10. PALMKOEK, Maite STW/21140/07 3:52.07 3:35.32 1:44.64 1:50.68
11. ROOSEN, Kaat GBZ/21068/07 3:26.01 3:36.15 1:43.07 1:53.08
12. DEWILDE, Alissa MEGA/21275/07 NT 3:36.55 1:46.01 1:50.54
13. TRIEST, Pauline ZNA/21159/07 3:47.46 3:40.38 1:46.62 1:53.76
14. DE VILDER, Jilka DZO/21091/07 3:35.06 3:40.55 1:46.21 1:54.34
15. ROSSEL, Noor ZNA/21166/07 4:02.33 3:41.04 1:46.18 1:54.86
16. DEN TANDT, Amber AZL/21036/07 3:45.69 3:43.23 1:48.29 1:54.94
17. LIETAR, Laurine STW/21126/07 3:44.11 3:46.37 1:49.25 1:57.12
18. DEBRUYNE, Hannah FIRST/21161/07 NT 3:46.48 1:49.08 1:57.40
19. VAN DAELE, Lore RSC/21069/07 3:45.19 3:48.36 1:50.69 1:57.67
20. DE KESEL, Janne MEGA/21291/07 NT 3:52.67 1:49.88 2:02.79
21. MONNIER, Louise RSC/21082/07 NT 3:56.32 1:52.32 2:04.00
22. CORNELIS, Madelief LZV/21053/07 NT 4:00.87 1:54.94 2:05.93
23. DE SMET, Julie ZNA/21217/07 4:08.62 4:07.67 1:57.60 2:10.07
FF VAN DE VELDE, Sarah FIRST/21182/07 3:58.06
FF KHAZARI, Mona RSC/21093/07 NT
FF EL BOUHDIDI, Alae STW/21167/07 3:18.63
FF DE CONINCK, Silke MEGA/21297/07 NT
FF STORME, Lore MEGA/21284/07 NT

14 jaar

1. VAN OVERMEIRE, Farah TSZ/21044/06 3:15.46 3:11.75 1:31.89 1:39.86
2. DE BACKER, Mirthe ZNA/21116/06 NT 3:18.81 1:35.98 1:42.83
3. LIMPENS, Jutta FIRST/21107/06 3:21.94 3:19.85 1:35.75 1:44.10
4. HAELVOET, Fay RSC/21080/06 NT 3:20.99 1:38.13 1:42.86
5. EECKHOUT, Margot FIRST/21148/06 3:34.10 3:25.52 1:39.84 1:45.68
6. VERSCHUEREN, Belén MEGA/21181/06 3:33.36 3:26.99 1:40.13 1:46.86
7. ALLARY, Zoë FIRST/21153/06 3:34.12 3:27.03 1:39.81 1:47.22
8. HAENTJENS, Yuna STW/21113/06 3:28.73 3:29.28 1:40.38 1:48.90
9. ROSENKRANZ, Iluna MEGA/21161/06 NT 3:34.33 1:44.31 1:50.02

10. VAN EETVELDE, Jitske DZO/21139/06 3:51.56 3:36.17 1:42.79 1:53.38
11. COOL, Hinde AZL/21023/06 3:50.06 3:37.18 1:45.96 1:51.22
12. BAUTE, Luna FIRST/21143/06 3:40.08 3:37.60 1:46.76 1:50.84
13. VAN DE VOORDE, Aster DDZZ/21020/06 NT 3:38.14 1:46.67 1:51.47
14. JANSSENS, Eline LZV/21015/06 3:51.96 3:39.92 1:44.44 1:55.48
15. THOMAS, Lena STW/21142/06 NT 3:41.63 1:48.44 1:53.19
16. MKADA, Chalbia RSC/21089/06 NT 3:46.08 1:47.55 1:58.53
17. BAKKAR, Malika AZL/21091/06 NT 3:46.28 1:50.33 1:55.95
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag, 14 jaar

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

dis BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
2/02/2020 - 17:45 Resultaten

Rang InschrijfTijd Tijd 100m 200m

14 JAAR  B

1. VANDEPOORTE, Pauline RSC/21025/06 2:59.50 3:01.94 1:27.59 1:34.35

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 17:50 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Stw 11 5:32.43
VAN DE GENDER, Wout 08 1:23.89 VERHAGEN, Robbe 09
EL BOUHDIDI, Islam 09 VAN REMOORTERE, Jasper 09

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:53.18
KERMAN, Halil 07 1:18.22 BOGAERT, Briek 07
REMES, Simon 07 VERBRUGGEN, Wout 06

2. Stw 13 5:02.62
TALLOUCH, Anas 07 1:17.96 TALLOUCH, Imad 07
VAN DE GENDER, Nils 07 WALTENS, Jef 07

FF GBZ 1

11 jaar en ouder

1. Ronse Swimming Club 1 4:10.29
VANDORPE, Aaron 00 58.39 VAN DER BRUGGEN, Nathan 07
EGGERMONT, Robbe 08 JONCKHEERE, Yori 02

2. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 4:13.55
EVERAERT, Maxim 05 1:04.02 VAN CAUWENBERGHE, Lucas 01
DE BOEVERE, Mathis 04 BARRAGAN TORRES, Lukas 03

3. Swem 1 4:14.17
DE BACKER, Tibo 03 1:03.61 ISERBYT, Thor 04
SCHAUBROECK, Yarno 06 DYSSERINCK, Levi 02

4. Stw 1 4:20.08
VAN DEN BOSSCHE, Jonas 04 1:14.74 LYBEERT, Jelle 03
DE MEESTER, Wout 02 VAN WALLE, Jonas 00

5. Swem 2 5:01.32
VAN DE VIJVER, Niels 07 WULTEPUTTE, Glenn 05
THYS, Senne 07 DANNEELS, Dries 04

6. Ronse Swimming Club 2 5:14.17
VANWYNSBERGHE, Loïc 07 1:12.03 VANDORPE, Dante 08
VANDEN EYNDE, Xander 06 CORNELIS, Isaac 06

7. Lzv 12 6:02.83
GERAERTS, Mattias 08 1:15.00 HEIJL, Arne 08
HEIJL, Ruben 09 FELIES, Jarne 08
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DAG 1 OOST-VLAAMS CRITERIUM 2020
WACHTEBEKE, 2/2/2020

Programmanr. 15, Heren, 4 x 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd

FF Ronse Swimming Club 3

Programmanr. 16 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 18:00 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Stw 11 5:58.45
REYNIERS, Lise 09 1:22.98 VERHULST, Jente 08
TIMMERS, Astrid 08 DELPORTE, Lotte 09

2. Flanders Inter Regio Swim Team 12 5:59.51
AUDENAERT, Sigun 08 1:34.12 GURBUZ, Luna 08
BERESOLE, Fenny 08 VAN DEN BERGHE, Zoë 08

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:56.43
ALLARY, Zoë 06 EECKHOUT, Margot 06
BAUTE, Luna 06 LIMPENS, Jutta 06

2. Stw 13 4:59.72
HAENTJENS, Yuna 06 1:13.72 THOMAS, Lena 06
LIETAR, Laurine 07 DE BRABANDER, Claire 07

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:36.68
BISBACK, Marie 04 1:10.58 VERHOEVE, Janne 05
BISBACK, Margot 04 RUYSKENSVELD, Lonneke 04

2. Flanders Inter Regio Swim Team 15 5:08.38
VANDER KELEN, Fleur 04 1:12.55 NEIRINCK, Annelies 04
KERKHOVE, Sarah 05 SAVAT, Julie 05

11 jaar en ouder

1. Ronse Swimming Club 4 4:33.73
GIOT, Gwenaelle 04 1:08.75 PERSOONS, Jana 04
HAELVOET, Fay 06 VANDEPOORTE, Pauline 06

2. Groot Beverse Zwemclub 2 5:06.70
TORFS, Marlies 05 1:09.93 POPPE, Fien 08
VAN RAEMDONCK, Kaya 07 VAN RAEMDONCK, Hayley 07

3. Swem 1 5:13.79
SWYNGEDOUW, Emma 05 1:13.47 SCHAUBROECK, Topanga 05
BRUGGEMAN, Yara 06 DE WITTE, Kato 06

4. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 5:14.45
STEENBEKE, Jinne 08 1:16.58 STEENBEKE, Maite 05
VAN DE VOORDE, Aster 06 BARRAGAN TORRES, Lucia 07

5. Ronse Swimming Club 5 6:01.90
MONNIER, Louise 07 1:33.68 MKADA, Chalbia 06
KHAZARI, Mona 07 VAN DAELE, Lore 07

FF Stw 1


